令和 4 年 2 月 15 日

関係各位

第 136 回社会体育指導員（初級）養成講習会

第 137 回社会体育指導員（初級）養成講習会

の中止について

公益財団法人全日本剣道連盟

令和４年３月５日～６日（滋賀県大津市）、３月１２日～１３日（千葉県勝浦

市）で開催を予定しておりました、標記講習会を中止することとしました。

新型コロナウイルス新規感染者の拡大に伴い、社会体育指導員委員会で協議

した結果、この時期の開催が難しいとの結論に至り、標記の日程での開催を中

止することを決定いたしましたのでご連絡いたします。

つきましては、ホームページに掲載しますが各都道府県剣道連盟に於かれま

しては、申込者へのご連絡をお願いいたします。

（担当 全剣連社会体育担当）